
osvětlení nad zrcad|o:návod k instalaci a pouŽití

označení výrobku:

DIAMANTINA

1 506-02

Dovozce do ČR:
Sapho s.r.o.
Pakoměřice 87
250 65 Líbeznice
www.sapho.cz

ířtu

'lm
Junction box with lP 44
or higher (not proVided)

Vzdálenost mezi světe|ným zdrojem a osvětlenou
p|ochou musíbýt minimá|ně 0,3 m.

Všeobecná bezpečnostní upozornění:
E|ektroinsta|aci můŽe provádět pouze odborník.
POZOR!
Před začátkem montáŽe se ujistěte, Že ve vedení
nenínapětí.

Při pouŽití světelného zdroje věnujte pozornost
předepsanému výkon usvěte| ného zdroje. Při
montáži dále věnujte pozornost, aby se zabráni!o
skřípnutí vodičů a jejich poškození šrouby.
Vnější flexíbi|ní vedení tohoto svítid|a nelze
vyměnit. Je-|i vedení poškozené, musí se svítidlo
sešrotovat'

Pokvnv pro údrŽbu:
Vaše svítidlo čistěte pouze ve vypnutém stavu,
vyhýbejte se přitom moŽnosti nav|hnutí vodičů.
U pokovaných svítide| (mosaz nebo chrom)
nepouŽívejte čistící prostřed ky
(poškození povrchu - skvrny)'

Pokyny pro instalaci:
1. Připevněte svítidIo na místo předpok|ádaného uŽití,

min.vzdá|enost od osvětlované p|ochy je 30 cm.
2. Proveďte uzemnění (dle provedení).
3. Zastrčte napájecí kabely do zdířek napájecího

transformátoru.
4.Vložte ha|ogenovou Žárovku do objímky svět|a.
5. Připojte trafo k elektrickému obvodu' Pozor, d|e

provedenízasunutím vidIice do zásuvky nebo
připojením k e|ektrickému rozvodu (připojení k
rozvodu musí provádět autorizovaná osoba).

6. Svítidlo za provozu je nutné nezakývat z důvodů
moŽného přehřátí.

7. Případnou výměnu světe|ného zdroje (Žárovky)
provádějte pouze ve vypnutém stavu.Vypínač
zabezpeěte proti náhodnému sepnutí.


